Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores . . . e . Ciudad en la que Teléfono
No. P Y N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional q . Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
1 Aguachela Coralia Administrador de Agencia Comercial Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 500 caguachela@austrogas.com.ec
. . 07 4103704
2 Alvarez Olmedo Asesor Juridico Departamento Legal Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 415 oalvarez@austrogas.com.ec
. Planta, AlImacenamineto, Envasado y .
3 Alvarez Pedro i imi Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 119 palvarez@austrogas.com.ec
Supervisor de Mantenimiento Mantenimiento
de Cilindros
Planta, Al ineto, Ei d . . . y
4 Alvario Jinson Supervisor de Mantenimiento anta macenaerln.e 0, Envasadoyy Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 502 alvario@austrogas.com.ec
Mantenimiento
Ag. Ventanas
i . . . 07 4103704
5 Alvarez Mayra Asistente de Gerencia Gerencia Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 412 malvarez@austrogas.com.ec
" . . . . 07 4103704
6 Barros Diego Asistente de Instalaciones Centralizadas Comercial Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 404 dbarros@austrogas.com.ec
7 Bennet Ricardo Auxiliar de Bodega Administracion Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 208 rbennet@austrogas.com.ec
o Lo : . . 07 4103704
8 Bufay Alfonso Técnico de Instalaciones Centralizadas Comercial Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 430 abunay@austrogas.com.ec
" . . . : 07 4103704
9 Cabrera Diego Asistente de Servicio al Cliente Comercial Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 406 dcabrera@austrogas.com.ec
10 Caldas Nelson Jefe Tics (E) TICS Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 116 ncaldas@austrogas.com.ec
P . L . 07 4103704
1 Castro Verdnica Relacionadora Publica Gerencia Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 407 veastro@austrogas.com.ec
12 Chica Miriam Facturadora Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 111 mchica@austrogas.com.ec
. . . . . 07 4103704
13 Cordero Maritza Jefa Financiera (E) Financiera Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 409 mcordero@austrogas.com.ec
14 Eras Patricia Jefe Talento Humano Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 219 peras@austrogas.com.ec

Planta, Almacenamiento, Envasado
15 Erazo Gabriel Técnico de Produccién Mantenimiento v Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 210 gerazo@austrogas.com.ec

Planta, Almacenamiento, Envasado y

16 Gonzélez Efrén Supervisor de AlImacenamiento L Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 112 egonzalez@austrogas.com.ec
Mantenimiento
17 Idrovo Bernarda Analista de Desarrollo Organizacional Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 110 bidrovo@austrogas.com.ec
. . - - Planta, Almacenamiento, Envasado y .
18 Leon Felipe Técnico de Mantenimiento General . Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 130 fleon@austrogas.com.ec
Mantenimiento
. - . : 07 4103704
19 Lozada Marcelo Analista de Servicio al Cliente Comercial Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 427 mlozada@austrogas.com.ec
20 Machado Ximena Técnico de Seguridad e Higiene Industrial Planifiacién Seguridad y Ambiente Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 118 smachado@austrogas.com.ec
21 Maldonado Darwin Analista de Remuneracion Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 126 dmaldonado@austrogas.com.ec
22 Maldonado Gerardo Gerente General Gerencia Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 103 gmaldonado@austrogas.com.ec
. . 07 4103704 "
23 Martinez Dayanna Asesor Juridico Externo Legal Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 415 dmartinez@austrogas.com.ec
. . . 07 4103704 .
24 Méndez Alexandra Contadora (e) Financiera Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 410 mendez@austrogas.com.ec
o - . . 07 4103704
25 Mufioz Alexandra Recepcionista Financiera Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 444 amunoz@austrogas.com.ec
- . " AP L ‘o 07 4103704 .
26 Nivelo Santiago Analista de Contratacion Publica Administracion Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 424 snivelo@austrogas.com.ec
P . . . . 07 4103704
27 Ortega Mdnica Analista de Control, Gestién y Calidad Gerencia Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 405 mortega@austrogas.com.ec
28 Ortiz Daysi Analista Financiero Financiera Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 074103704 408 dortiz@austrogas.com.ec
072 490010
" - . . o 07 4103704 .
29 Peralta Julio Jefe Administrativo Administracién Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 420 peralta@austrogas.com.ec
30 Pino Enrique Analista de Redes y Seguridad Informatica TICS Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 106 epino@austrogas.com.ec
31 Quijije Karina Asistente de Agencia Comercial Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 501 kquijije@austrogas.com.ec
32 Quizhpe José Analista de Servicios Genrales Administracién Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 170 jaquizhpe@austrogas.com.ec
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33 Quizhpi Jaime Jefe de Planificacién Seguridad y Ambiente Planifiacion Seguridad y Ambiente Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 125 jquizpi@austrogas.com.ec
34 Ramirez Juan Esteban Técnico Ambiental Planifiacién Seguridad y Ambiente Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 210 jramirez@austrogas.com.ec
35 Robles Janeth Medico Ocupacional Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 218 jrobles@austrogas.com.ec
36 Sanchez Marcela Abogada Legal Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 074103704 415 msanchez@austrogas.com.ec
072 490010
. . AP L Lo 07 4103704 .
37 Sarmiento Andrea Asistente de Contratacion Publica Administracién Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 417 asarmiento@austrogas.com.ec
Analista de Facturacion y Gestion d
38 Sigua Dora nalista de acc::taec::n Y Gestion de Financiera Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca g;;igg;gg 413 dsigua@austrogas.com.ec
39 Uyaguari Emilio Recaudador- Facturador Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 160 euyaguari@austrogas.com.ec
. . Planta, Almacenamiento, Envasado y .
40 Uzhca Marco Supervisor de AlImacenamiento . Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 112 muzhca@austrogas.com.ec
Mantenimiento
41 Vicufia Henry Analista de Activos Fijos Administracién Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 208 hvicuna@austrogas.com.ec
42 Viteri Jorge Cobrador Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 503 jviteri@austrogas.com.ec
. . . : 07 4103704 .
43 Willches Andrés Jefe Comercial Comercial Alfonso Cordero 3-59 y Manuel J. Calle Cuenca 072 490010 400 awillches@austrogas.com.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

https://austrogas.com.ec/directorioempresarial/

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/04/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Lcda. Verdnica Castro

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

veastro@austrogas.com.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 2 490 010 Ext.: 407
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